
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DöL SAVIVALDYBöS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS SIUNTIMO Į 
TARNYBINĘ KOMANDIRUOTĘ 

 
2011 m. rugpjūčio 19 d. Nr. TS-12.182 

Rokiškis 
 
 

 
Vadovaudamasi Tarnybinių komandiruočių išlaidų apmok÷jimo biudžetin÷se įstaigose 

taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausyb÷s 2004 m. balandžio 29 d. nutarimu Nr. 526 
(Žin., 2004, Nr. 74-2555), 2 punktu, Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos veiklos reglamento, 
patvirtinto 2008 m. gruodžio 28 d. sprendimu Nr. TS-13-299 „D÷l Rokiškio rajono savivaldyb÷s 
tarybos reglamento patvirtinimo“ 219.3 punktu, Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2011 m. 
birželio 17 d. sprendimo Nr.TS-9.142 „D÷l Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos veiklos 
reglamento dalinio pakeitimo ir papildymo“ 3 punktu, projekto „Rokiškio rajono savivaldyb÷s 
administracijos darbuotojų ir politikų kvalifikacijos tobulinimas“ Nr. VP1-4.-VRM-04-R-51-005 
finansavimo ir administravimo sutartimi, sudaryta 2010 m. balandžio 21 d. su Europos socialinio 
fondo agentūra ir atsižvelgdama į Aloyzo Jočio prašymą, 

Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a : 
Leisti Rokiškio rajono savivaldyb÷s administracijos direktoriui Aloyzui Jočiui vykti į 

tarnybinę komandiruotę 2011 m. rugpjūčio 21 d. – rugs÷jo 3 d. į Airiją dalyvauti projekto 
„Rokiškio rajono savivaldyb÷s administracijos darbuotojų ir politikų kvalifikacijos tobulinimas“ 
veiklose, intensyviuose šnekamosios anglų kalbos mokymuose Alpha College of English užsienio 
kalbų mokykloje. 
 
 
 
 
Savivaldyb÷s meras                                                                                  Vidmantas Kanopa 
 
 
 
 
 
 
                                                                                         
                                                                                        
 
 
 
 
 
Rita Gagiškien÷, 51 255 
 
 


